1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.12.2012 № 47
 с. Ельцовка
	О даче согласия на приобретение недвижимого имущества

В соответствии со статьей 35 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24  Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации Ельцовского района приобрести в муниципальную собственность недвижимое имущество, расположенное по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, село Ельцовка, Имени Рыжакова улица, д. 24, пом. 1 с кадастровым номером объекта 22:10:000000:0000:01:210:002:000001960:0100:20001.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным вопросам (Е.В. Калачев).
Глава Ельцовского района

А.С. Костылев